Bununla birlikte
felsefenin "bir dünya görüşü ve varlık
hakkında genel bir teori" olduğu şeklin
deki tarif yaygınlık kazanmıştır. VIII. yüz
yıldan itibaren İslam toplumu Grekçe
ve Süryanice'den yapılan tercümeler ka
nalıyla felsefe ile tanışmış, ilk İslam fi
lozofu olan Kindi (ö. 252 / 866) felsefe
nin altı ayrı tarifini vermiştir. 1. Felsefe
hikmet sevgisidir. z. insanın gücü yetti
ği ölçüde yüce Allah'ın fiilierine benze
mesidir. 3. Ölümü istemektir. 4. Sanat
ların sanatı ve hikmetterin hikmetidir.
s. İnsanın kendini bilmesidir. 6. insanın
gücü ölçüsünde ebedi ve külli olan var
Iıkların hakikatini.

Bu se
beplerden ötürü eski dünyanın ilim ve
düşünce ürünlerini Arapça'ya çevirmenin
gerekli olduğu ortaya çıktı. Bu amaçla
VIII. yüzyıldan itibaren bazı kimselerin
özel merakı ve İslam halifelerinin şahsi
teşebbüsleriyle tercüme faaliyeti başla
dı. EmevY prenslerinden Halid b. YezYd
(ö. 85/704 [?])bu konuda ilk teşebbüS
te bulunarak İskenderiyen birer rahip
olan Staphon ile Marianos'a tıp, astro
nomi ve kimyaya dair Grekçe ve Kopt
ça'dan bazı eserleri tercüme ettirdi.
Emevr halifelerinden Mervan b. Hakem
ve Ömer b. Abdülazrz dönemlerinde ter
cüme edilen eserler toplumun ihtiyacı